АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2020                                                                                     № 19
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка,

утверждённый постановлением администрации города Оби

от 18.01.2017  № 56
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.06.2017 г. № 641, ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка, утверждённого постановлением администрации города Оби от 18.01.2017  № 56 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги – не более 14 рабочих дней.».
1.2. Подпункт 3.3.5 пункта 3.3 раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.3.5. Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.».

2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                      А.А. Мозжерин